

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-19-220 MIKULOV - Město - Oprava terasy a střechy budovy Amfiteátru**

Objednatel: **Město Mikulov** IČO: **00283347**
Náměstí 158/1 DIČ: **CZ00283347**
69201 Mikulov

Zhotovitel: **STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.** IČO: **26285363**
Měšťanská 3992/109 DIČ: **CZ26285363**
69501 Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	52 753,81
PSV	251 684,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	25 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	329 938,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	329 938,31 CZK
Základní DPH	21 %	69 287,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **399 225,36 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava terasy a střechy budovy Amfiteátru	0	329 938	61 029	390 967	100
01-01a	Terasa budovy Amfiteátru - oprava hydroizolace	0	290 613	61 029	351 641	90
01-02	Střecha vstupu na terasu	0	39 326	0	39 326	10
Celkem za stavbu		0	329 938	61 029	390 967	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 489,70	6
712	Povlakové krytiny	PSV			195 888,19	59
713	Izolace tepelné	PSV			3 233,96	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 227,51	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 839,84	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 495,00	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			32 264,11	10
VN	Vedlejší náklady	VN			25 500,00	8
Cena celkem					329 938,31	100

Položkový rozpočet

S:	01-19-220	MIKULOV - Město - Oprava terasy a střechy budovy Amfiteátru
O:	01	Oprava terasy a střechy budovy Amfiteátru
R:	01-01a	Terasa budovy Amfiteátru - oprava hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 489,70
1	965082923R00	Odstranění násypu, plocha nad 2 m2	m3	13,44000	405,00	5 443,20
2	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	121,60000	105,00	12 768,00
3	764311821R00	Demontáž oplechování a části mPVC	m2	35,00000	65,10	2 278,50
Díl: 712		Povlakové krytiny				182 524,23
4	711777278R00	Opracování prostupů přírub tvarovkami TPO D do 200 mm	kus	18,00000	455,00	8 190,00
5	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií TPO/FPO 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	176,70000	162,00	28 625,40
6	712391175R00	Přípevnění izol.kotvic.pásky(nýty 5 kus/m)°,do 10°	m	139,30000	129,00	17 969,70
7	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	193,29000	47,90	9 258,59
8	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólií TPO/FPO polož.volně 1 vrstva - folie ve specifikaci	m	74,88000	171,00	12 804,48
9	721231212RT5	Vtok střešní sanační v povl.kryt.,střecha zateplen průměr 110 mm, TW SAN 100 TPO	kus	2,00000	2 270,00	4 540,00
10	28322134R	Fólie hydroizolační střešní FPO tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 500 g/m2; PE rohož, polyolefinová; μ = 150000	m2	216,50000	296,00	64 084,00
11	55326100RX	TPO lišta koutová vnitřní rš = 100 mm l = 2 m	kus	17,00000	115,00	1 955,00
12	55326101RX	TPO lišta koutová vnější rš = 100 mm l = 2 m	kus	17,00000	115,00	1 955,00
13	55326104RX	TPO tmelící roh u dveří rš = 200 mm l = 2 m	kus	5,00000	470,00	2 350,00
14	55326105RX	TPO lišta koutová vnitřní rš = 250 mm l = 2 m tmelící roh	kus	17,00000	574,00	9 758,00
15	55326106RX	TPO závětná lišta rš = 150 mm l = 2 m	kus	17,00000	350,00	5 950,00
16	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	216,50000	39,20	8 486,80
17	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 759,26970	3,75	6 597,26
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				33 495,00
18	766950020RAX	Oprava dřevěných dveří, nátěr vstupní dveře na terasu	kus	1,00000	33 000,00	33 000,00
19	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	330,00000	1,50	495,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 103,64
20	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	22,72020	120,00	2 726,42
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,72020	330,00	7 497,67
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,72020	220,00	4 998,44
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	204,48180	15,00	3 067,23
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,72020	220,00	4 998,44
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	90,88080	22,00	1 999,38
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,72020	300,00	6 816,06
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 000,00
27	VN0	VRN - zařízení staveniště, koordinační činnost, mimostaveništní doprava...	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00

Položkový rozpočet

S:	01-19-220	MIKULOV - Město - Oprava terasy a střechy budovy Amfiteátru
O:	01	Oprava terasy a střechy budovy Amfiteátru
R:	01-02	Střecha vstupu na terasu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny						13 363,96
1	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií TPO/FPO 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	12,70000	162,00	2 057,40
2	712391175R00	Přípevnění izol.kotvic.pásky(nýty 5 kus/m)°,do 10°	m	15,60000	129,00	2 012,40
3	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	12,70000	47,90	608,33
4	28322134R	Fólie hydroizolační střešní FPO tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 500 g/m2; PE rohož, polyolefinová; μ = 150000	m2	14,00000	296,00	4 144,00
5	55326104RX	TPO okapnice rš = 200 mm l = 2 m	kus	3,00000	470,00	1 410,00
6	55326106RX	TPO závětrná lišta rš = 250 mm l = 2 m	kus	6,00000	350,00	2 100,00
7	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	14,00000	39,20	548,80
8	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	128,80930	3,75	483,03
Díl: 713 Izolace tepelné						3 233,96
9	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	14,00000	33,50	469,00
10	28375971R	Deska spádová EPS 100 S	m3	1,00000	2 700,00	2 700,00
11	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	31,69000	2,05	64,96
Díl: 762 Konstrukce tesařské						9 227,51
12	762441112R00	Montáž obložení ,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	14,00000	172,00	2 408,00
13	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	14,00000	16,10	225,40
14	60725035R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	16,80000	358,50	6 022,80
15	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	86,56200	6,60	571,31
Díl: 764 Konstrukce klempířské						9 839,84
16	764819103R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu	m	8,00000	598,00	4 784,00
17	764815103R00	Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu	m	5,50000	521,00	2 865,50
18	764815831R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný	kus	1,00000	1 086,00	1 086,00
19	764311821R00	Demontáž oplechování a části mPVC	m2	14,00000	65,10	911,40
20	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	96,46900	2,00	192,94
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						160,47
21	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,10248	124,50	12,76
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,10248	338,50	34,69
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10248	220,00	22,55
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,92232	15,70	14,48
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,10248	305,50	31,31
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,40992	34,00	13,94
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,10248	300,00	30,74
Díl: VN Vedlejší náklady						3 500,00
28	VN0	VRN - zařízení staveniště, koordinační činnost, mimostaveništní doprava...	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00